התיק יובא בפני בעוד 10 ימים למתן החלטה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מוסבר לנאשם כי עליו להיות בקשר עם הסניגורית וכל עוד בית משפט לא יחליט אחרת, כל הפרה תקים עילת מעצר.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ה, 25/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה